
Příloha č. 3 Dohody: Specifikace služeb 

I. POSKYTNUTÍ SLUŽBY DOČASNÉHO PŘIDĚLENÍ ZAMĚSTNANCŮ 

I.1 Agentura musí zajistit dočasné přidělení zaměstnanců s těmito požadavky: 

I.1.1 Min. doba dočasného přidělení 6 měsíců až 12 měsíců (sezónní výkyvy) 

I.1.2 Dočasné přidělení zaměstnanců s dohodou o pracovní činnosti nebo pracovní smlouvou 

I.1.3 Nutnost dobré znalosti českého jazyka – z důvodu zaškolení i komunikace dočasně 

přidělených zaměstnanců v provozu.  

I.1.4 Trestní bezúhonnost dočasně přidělených zaměstnanců 

I.1.5 Dočasně přidělení zaměstnanci mohou být občané ČR nebo cizinci , kteří musí mít v ČR trvalý 

pobyt nebo na základě kterého je možno zaměstnat cizince na území ČR. 

I.1.6 Min. věk 18 let, spolehlivost, flexibilita, fyzická i psychická odolnost dočasně přidělených 

zaměstnanců 

I.1.7 Zajištění jednoho koordinátora pro agenturní zaměstnance a pro Uživatele.  

I.1.8 Možnost poskytnutí převzetí dočasně přiděleného zaměstnance do kmenového stavu. 

I.1.9 Zajištění motivačního systému – základní odměna a variabilní částka, kterou bude 

vyhodnocovat Agentura měsíčně ve spolupráci s Uživatelem. 

I.1.10 Zajištění plánování směn dočasně přidělených zaměstnanců Agenturou a 100% garanci 

plnění objednávky 

I.1.11 Poskytnutí flexibility v doplňování dočasně přidělených zaměstnanců v průběhu 

kalendářního měsíce, týdne a dne, a v prodlužování, zkracování směn a rušení směn dle 

aktuálního letištního provozu. 

I.1.12 Místo pracoviště: Letiště Václava Havla 

I.1.13 Nepřetržitý provoz, nerovnoměrný pracovní režim 

 

I.2 Uživatel předpokládá dočasné přidělení zaměstnanců především na níže uvedené pozice: 

I.2.1 Security Assistant  

- Délka směn 3 hod. až 5,5 hod. 

- Předpokládaný průměrný počet hodin za měsíc cca 6500 (ve vazbě na sezónu, zimní 

sezóna cca 5000, letní sezóna cca 9000),  

I.2.2 Řidič / Nakladač zavazadel  

- Délka směn 1,5 hod. až 2 hod. 

- Předpokládaný průměrný počet hodin za měsíc cca 3500. 

I.2.3 Informační asistent  

- Délka směn 4 hod. až 8 hod. 

- Předpokládaný průměrný počet hodin za měsíc cca 3000. 

I.2.4 Přidělení zaměstnanců na různé pozice v rámci skupiny Českého Aeroholdingu 


